TJSE-FOLHA

Magistrados Folha 1 de OUTUBRO/2024, Folha Normal 10/2024.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

125
133
140
175
188
189
201
221
222
226
232
287
289
290
318
323

ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS
REPRES. DIRETOR DA EJUSE

V.P.N.I - ADIC. DE TEMPO DE SERVICO
LICENCA COMPENSATORIA
INDENIZACAO LICENCA PREMIO ATIVO
DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

GRATIF. AUX. EDUCACAO INFANTIL
DIRETOR DE FORUM

Tota Gerd

Qtde

35
158
158

27

70
160

30
160

57
907

Valor

435.415,97
142,84
9.432,95
209.015,74
213.537,00
268.688,80
31.773,91
458.920,18
3.971,76
223.416,69
1.956.442,34
1.886,59
77.683,06
5.869.327,97
2.250,00
100.959,35
9.862.865,15
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