Rubrica	Descrição	Qtde	Valor
125	ADIC. DE FERIAS 1/3	34	435.415,97
133	GRAT. DIFICIL PROV/LC129	1	142,84
140	REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR	5	9.432,95
175	ABONO DEV. EC 41	35	209.015,74
188	AUXÍLIO ALIMENTACAO	158	213.537,00
189	AUXÍLIO SAÚDE	158	268.688,80
201	REPRES. DE FUNCAO	3	31.773,91
221	ABONO PECUNIÁRIO DE FÉRIAS	27	458.920,18
222	REPRES. DIRETOR DA EJUSE	1	3.971,76
226	V.P.N.I - ADIC. DE TEMPO DE SERVIÇO	70	223.416,69
232	LICENÇA COMPENSATÓRIA	160	1.956.442,34
287	INDENIZAÇÃO LICENÇA PREMIO ATIVO	1	1.886,59
289	DIFERENÇA SUBSIDIO/SUBSTITUIÇÃO	30	77.683,06
290	SUBSIDIO	160	5.869.327,97
318	GRATIF. AUX. EDUCAÇÃO INFANTIL	7	2.250,00
323	DIRETOR DE FÓRUM	57	100.959,35
	Total Geral	907	9.862.865,15